84
 sibi califfatum de summa ducatorum flozo a Andro Nicolao Thar
 lo seyllifero Quinsien de qua summa offata offatus Joan
 nes hallaghrosny eundem Nicolao Thar lo seyllifero
 Quinsien quietat et libere facit sibi et suis posteris
 pro Quinsie omnibus ppechid facit et imponit solum
 600 fl. de tali postm est

**Intro non admittitur in perlucris Siemien
 sky per Thiskowsky**

Ministerialis terrestris Quinsien pvidens a Ubertus
 Bocza de sub Castre Quinsien unatu nobilibus wa
 sho et Alexia nyetru boghys secum comparat coram
 offo archiepiscopi pntibus castren Quinsien etans psonate
 in vnu relatione sue recognovit quia fura bicta pro
 eme pterita dum ex decret. offi castren missus equita
 uerat ad bona nobile Georgij Thyszkowsky pnti velle
 Thyszkowsky ad mittendum Andrim Joanne Gwyer
 sky duxifera terre bonorum actorem et iudicem
 in ludo plures super ipso Georgio Thyszkowsky in offo
 castren Quinsien pductus et agnoscit et hinc hinc intro
 missio non et ex parte nobile Georgij Thyszkowsky
 per nobilem Sebeshanm blywoghy in portem offatam
 velle Thyszkowsky no est admissa imo temere denega
 ta que ita et non aliter fieri ipse natus recognovit no
 biles offati itoz ipse natus attestati sunt

**Offm causam et actionem inter Zozanskie
 et Jamienskie limitat**

Offm castren Quinsien motu proprio et de consensu par
 cum vnt nobiliu petri washo wassana proz et offo
 ke neron bapfia nastbapfia et martgusfia Zozanskies
 actorem ex vna et jagtes de alexander Jamienskie
 citatum p hunc ex altera causam et actorem pro su
 lonta et pulsionem meditate factis bonorum velle Zozan
 pro die zodierna cadem et pvenim limitat et pro ro
 gno ad duas baphanas pvenit venturas et habet
 habebit p hunc offati termin talem quatenus hodie habere
 debuerit in duabus baphanis pvenit venturas et hunc
 pvenit venturas actore dixerunt pnu consuetudinem termin
 et mpta acta

85
**Castellanus voimien cassat oia perlucra
 super podhorodeczkie perducta**

Comparans psonaliter coram offo et archiepiscopi pntibus ca
 stren Quinsien illustrib et magnis Joannes christoffens
 Comes in Tharnow Castellanus voimien bndominu bti
 caspary de capite publice palam et per se pssim recogno
 vit quia omnes actones aditides contra vobis muok
 pcuras oia quazumqz in vnu quoz hie et ex quazumqz
 causa exortari in quozumqz grade et pntibus meo dependim
 oia quozumqz iudicio seu offo et hinc ad detentat natus
 quati oia lucra et plura resqz iudicatas quilibet et
 ex quazumqz causa obtent. iamqz ad vlnia et finati ex
 quozumqz deduct super nobilibus blym Jurko Jhe et
 Valennyk podhorodeczkye vdr m. c. l. v. et hinc et quo
 libet detentat cassat nullificat et in vlnia redigit ipoz
 podhorodeczkie de Quinsie omnibus quietat ac liberos
 perpetuo dimittit sibi et suis legibus Quinsie pro
 Quinsie omnibus perpetuo solum imponit b. p. q. d. p. p.

**Intro non admittitur in perlucris Blazowsky
 per Starzawsky**

Ministerialis terrestris Quinsien pvidens Herazym
 de Blazow unatum nobilibus myshayle et Juwan Lozan
 sky secum comparat coram offo et archiepiscopi pntibus ca
 stren Quinsien etans psonaliter recognovit quia bicta
 na die dum ex decreto offi castren Quinsie missus equi
 tauerat ad bona nobile ferens Starzawsky vnt pntem
 advocans in villa Starzawa ad mittendum nobiliu jagtes
 Blazowsky waskidzky actorem et iudicem in bonis lucra
 plure super ipso ferens Starzawsky in offo castren Quinsie
 pductus et agnoscit et hinc hinc intro missio per vnu solum
 ferens Starzawsky non est admissa imo temere denegata
 que ita et non aliter fieri ipse natus recognovit et nobiles
 offati relationem ipse natus attestati sunt

**Blazowsky quietat de 64 fl. alteru Blazow
 sky micfalowicz**

Comparans psonaliter coram offo et archiepiscopi pntibus ca
 stren Quinsien nobilibus Andreas Blazowsky sub ac nobilis Ignat
 Blazowsky fratres germani vnu pro vnu intro gabarione

rancet sicut p[ri]us in scriptura publica palam et p[er] il-
 legumem iniquitatem quia est sibi et aliter et pl[ur]imarie s[er]vata
 etiam de omnia breuaginta quatuor floze p[er] p[ri]ncip[al]em et nobili-
 ff[ri]p[er]the blazowsky regis abbas qui habuit sup[er] bonis villi-
 blazow actio t[ri]stibus quibus sicut in scriptis ratione annis s[er]v-
 in factis in scriptura t[ri]stibus quibus sicut in scriptura
 p[er] v[er]ba suffat mortificat et in v[er]bis dicitur ac eund[em]
 ff[ri]p[er]the bla zowshi de p[ri]ncip[al]i s[er]vata quatuor et lib[er]a s[er]v-
 lib[er]a et sicut p[er] p[ri]ncip[al]em p[er] p[ri]ncip[al]em omnibus p[er] p[ri]ncip[al]em et in-
 p[er] p[ri]ncip[al]em in v[er]bis t[ri]stibus t[ri]stibus in scriptis et obligat si in
 p[er] p[ri]ncip[al]em bonis sicut ipse dicit blazowsky in scriptis p[er] p[ri]ncip[al]em
 p[er] nobili ff[ri]p[er]the blazowsky in manus p[ri]ncip[al]is ff[ri]p[er]the
 blazowsky quod v[er]ba ipse dicitur d[omi]ni ac tenebatur p[ri]ncip[al]is
 tunc d[omi]ni blazowsky ad p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus castren[si]m p[ri]ncip[al]em
 et tenebatur qui tenebatur d[omi]ni super p[ri]ncip[al]em in scriptis con-
 s[er]vata et hoc sub vado breuaginta quatuor floze p[ri]ncip[al]em
 omne p[ri]ncip[al]em in scriptis et obligat si in scriptis p[ri]ncip[al]em et
 hoc actio ad actum t[ri]stibus ad p[ri]ncip[al]em vel p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus
 p[ri]ncip[al]em transire sub vado breuaginta quatuor floze
 p[ri]ncip[al]em p[er] p[ri]ncip[al]em vado si si t[ri]stibus p[ri]ncip[al]em ad nos t[ri]stibus
 vel castren[si]m p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus in p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus t[ri]stibus
 in p[ri]ncip[al]em stare parere et reddere ac p[er] p[ri]ncip[al]em
 vado satisfare tenebatur ipse p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus nulla et
 quanta nec color exigente nec p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus
 t[ri]stibus t[ri]stibus in p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus t[ri]stibus t[ri]stibus
 lib[er]a cum p[ri]ncip[al]em in scriptis in p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus que va-
 de p[ri]ncip[al]em in scriptis p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus in ea contine-
 p[ri]ncip[al]em dicitur bla zowshi t[ri]stibus quones opus fuerit
 satisfare tenebatur sup[er] quod v[er]ba ipse dicit

Pelka mscubir se pro coritsko

Comparat p[ri]ncip[al]em vram off[ic]io et alio p[ri]ncip[al]em ca-
 p[ri]ncip[al]em p[ri]ncip[al]em quibus dicitur palam de h[er]editate
 publica palam et p[er] p[ri]ncip[al]em iniquitatem quia ipse in
 scriptis et obligat se cum p[ri]ncip[al]em p[er] p[ri]ncip[al]em
 mo sicut hereditatis et obligatoris pro d[omi]no paulo et
 ipse de p[ri]ncip[al]em in manus nobili cabrete fred[er]ic
 quod v[er]ba ipse dicitur p[ri]ncip[al]em d[omi]ni ac tenebatur p[ri]ncip[al]em
 paulum coritsko ad actum t[ri]stibus vel castren[si]m p[ri]ncip[al]em
 p[er] p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus t[ri]stibus p[ri]ncip[al]em

qui tenebatur d[omi]ni ac tenebatur p[ri]ncip[al]em cabrete fred[er]ic
 d[omi]ni de s[er]vata d[omi]ni nulla et d[omi]ni t[ri]stibus p[ri]ncip[al]em
 t[ri]stibus ac in scriptis castren[si]m p[ri]ncip[al]em sup[er] bonis p[ri]ncip[al]em
 t[ri]stibus in bonis villi breuaginta quatuor floze p[ri]ncip[al]em
 fact[um] casare et mortificare et in v[er]bis dicitur et hoc
 sub vado d[omi]ni nulla et d[omi]ni t[ri]stibus floze p[ri]ncip[al]em
 p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus ipse dicitur p[ri]ncip[al]em in scriptis et obligat
 si cum p[ri]ncip[al]em p[ri]ncip[al]em p[ri]ncip[al]em castren[si]m p[ri]ncip[al]em
 et hoc actio ad actum t[ri]stibus p[ri]ncip[al]em ad p[ri]ncip[al]em vel p[ri]ncip[al]em
 eund[em] t[ri]stibus t[ri]stibus p[ri]ncip[al]em transire et transporta-
 re sub vado d[omi]ni nulla et d[omi]ni t[ri]stibus floze p[ri]ncip[al]em
 p[er] p[ri]ncip[al]em vado si si ipse dicitur p[ri]ncip[al]em cabre-
 ti floze t[ri]stibus p[ri]ncip[al]em ad d[omi]ni t[ri]stibus vel castren[si]m
 p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus in p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus t[ri]stibus p[ri]ncip[al]em
 t[ri]stibus parere reddere ac p[er] p[ri]ncip[al]em vado ad d[omi]ni non
 reddere satisfare tenebatur ipse p[ri]ncip[al]em nulla et
 quanta nec color exigente nec p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus
 t[ri]stibus t[ri]stibus t[ri]stibus t[ri]stibus t[ri]stibus t[ri]stibus
 in p[ri]ncip[al]em t[ri]stibus que vado p[ri]ncip[al]em in scriptis
 p[ri]ncip[al]em et sicut in v[er]bis satisfare tenebatur t[ri]stibus
 t[ri]stibus opus fuerit sup[er] quod v[er]ba ipse dicit

Solomonyskich Quietatio de tutoria

Comparat p[ri]ncip[al]em vram officio et alio p[ri]ncip[al]em ca-
 p[ri]ncip[al]em p[ri]ncip[al]em Nobilis marthius besolomonysky sanus
 mente et corpore ex[er]cit[us] matura intra se p[ri]ncip[al]em dicitur
 ratione factusq[ue] amorem suum salubri consilio publica
 palam spontane[us] et p[er] p[ri]ncip[al]em recognovit quia
 ipse nobilis vrb[is] annis besolomonysky frater germanus
 quondam tutor consilij marthii legitime et naturalis p[ri]ncip[al]em
 in t[ri]stibus et pl[ur]imarie de omnibus quatuor et singulis bonis
 v[er]ba p[ri]ncip[al]em p[ri]ncip[al]em equiva equis p[ri]ncip[al]em p[ri]ncip[al]em
 in p[ri]ncip[al]em et alijs rebus mobilibus ipse marthius p[ri]ncip[al]em
 p[ri]ncip[al]em ipse concurrens ex cap[itu]lo argente margi-
 nate v[er]ba t[ri]stibus et alijs rebus mobilibus parafamilibus
 domestris que bona ipse vrb[is] annis besolomonysky modo
 tutoris in legitime tutor tenebat et possidebat de qua tuto-
 ria p[ri]ncip[al]em marthius ipse vrb[is] annis besolomonysky et omis